
ZARZĄDZENIE NR 178/2012
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 10 grudnia 2012 r.

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych Miasta Kowary 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 
poz.1591 ze zm.) oraz art.247 ust.1 i art.249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2009 Nr 157 poz.1240 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w planach finansowych wydatków Miasta Kowary w podziale na poszczególne 
jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej: 

1) Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Burmistrz 

Mirosław Górecki

Id: 5C89EB2F-B87A-425C-BDC9-072EE24B8A0C. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik do Zarządzenia Nr 178/2012 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 10 grudnia 2012 r. - Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego
w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

750 Administracja publiczna

3 616 668,00 3 551 668,00 2 604 691,003 373 408,00 15 000,00 0,00 65 000,0065 000,00163 260,00 0,00 0,00 32 000,00 0,00768 717,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 625 398,00

8 730,00

0,00 0,00

0,00

0,00163 260,00

0,00

0,00

3 560 398,00

8 730,00

0,00

3 382 138,00

8 730,00

0,00

2 604 691,00

0,00

0,00

777 447,00

8 730,00

0,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

65 000,00

0,00

0,00

65 000,00

0,00

0,00

32 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

3 210 223,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

3 145 223,00 2 534 628,003 139 963,00 605 335,00 0,00 5 260,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 32 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

5 260,00

0,00

0,000,00

8 730,00

3 218 953,00 3 153 953,00

8 730,00

0,00

3 148 693,00

8 730,00

0,00

2 534 628,00

0,00

0,00

614 065,00

8 730,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

65 000,00

0,00

0,00

65 000,00

0,00

0,00

32 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

61 340,00 61 340,00 0,00 61 340,00 0,00 0,0061 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

8 730,00

70 070,00 70 070,00

8 730,00

0,00

70 070,00

8 730,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 730,00

0,00

70 070,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

758 Różne rozliczenia

209 478,00 209 478,00 0,00209 478,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00209 478,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 200 748,00

0,00

-8 730,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

200 748,00

0,00

-8 730,00

200 748,00

0,00

-8 730,00

0,00

0,00

0,00

200 748,00

0,00

-8 730,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75818

209 478,00

Rezerwy ogólne i celowe

209 478,00 0,00209 478,00 209 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-8 730,00

0,00

200 748,00 200 748,00

0,00

-8 730,00

200 748,00

0,00

-8 730,00

0,00

0,00

0,00

200 748,00

0,00

-8 730,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4810 Rezerwy

209 478,00 209 478,00 0,00 209 478,00 0,00 0,00209 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-8 730,00

0,00

200 748,00 200 748,00

0,00

-8 730,00

200 748,00

0,00

-8 730,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-8 730,00

200 748,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

19 663 525,72 13 886 350,72 9 296 337,72 2 702 391,00 6 593 946,72 3 469 550,00 428 599,00 5 777 175,005 777 175,00404 362,000,00287 502,00 3 689 178,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 287 502,00
0,00
0,00

428 599,00
0,00
0,00-8 730,00

8 730,00
19 663 525,72 13 886 350,72

8 730,00
-8 730,00

9 296 337,72
8 730,00

-8 730,00

2 702 391,00
0,00
0,00

6 593 946,72
8 730,00

-8 730,00

3 469 550,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

404 362,00
0,00
0,00

5 777 175,00
0,00
0,00

5 777 175,00
0,00
0,00

3 689 178,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 5C89EB2F-B87A-425C-BDC9-072EE24B8A0C. Podpisany Strona 2




